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جهان

خط و نشان «شی جینپینگ»
 در سالگرد حزب کمونیست   چین

دیوار فولادین علیه غرب
رئیس جمهور چین در مراســم صدمین ســالگرد  �

تأسیس حزب کمونیست چین در میدان «تیان آن من» 
پکن با هشــدار به غرب، ادعا کــرد که چین به هدف 
قرن خود برای ایجاد یک جامعه نسبتا مرفه نائل شده 
است. «شــی جینپینگ» تصریح کرد: موضوع اصلی 
فعالیت حزب کمونیست در صد سال گذشته رستاخیز 
چین بود و چین وارد روند تاریخی بازگشت ناپذیر شده 
است. حزب کمونیســت چین در سال ۱۹۴۹ قدرت را 
در پرجمعیت ترین کشــور جهان در دســت گرفت و 
این حزب با بیش از ۹۵ میلیون عضو پرجمعیت ترین 
تشکل سیاســی جهان است. شی جینپینگ همچنین 
اظهار کرد مردم چین نه تنها دربرانداختن دنیای قدیم 
تبحر دارند، بلکه دنیای جدیدی را نیز ایجاد کرده اند. 
او ادامــه داد که فقط سوسیالیســم می تواند چین را 
نجات دهد. به گزارش رویترز، چین با پشت سر گذاشتن 
مشکلات ناشی از شــیوع کرونا و بازگشت اقتصادی، 
موضع گیــری قاطعانه تری در صحنــه جهانی اتخاذ 
می کنــد امــا در همین حــال، بــا انتقــادات جامعه 
بین المللی بر ســر هنگ کنــگ و ایالت ســین کیانگ 
روبه رو بوده اســت. شی جینپینگ در ادامه سخنرانی 
خــود تأکید کرد که مــردم چین اجــازه نخواهند داد 
که هیچ نیروی خارجی باعث آزار و اذیتشــان شود و 
هر کشــوری که چنین قصدی داشــته باشد، «با دیوار 
فولادین که از خون و گوشــت ۱.۴ میلیارد نفر چینی» 

روبه رو خواهد شــد. شــی جین پینگ همچنین گفته 
اســت که هرگونه تلاش برای ایجاد شکاف بین مردم 
و حزب کمونیســت چین شکســت خواهد خورد. او 
تأکید کرد، بیش از ۹۵ میلیون عضو حزب کمونیست 
و جمعیــت ۱.۴ میلیــاردی چین اجــازه تحقق چنین 
ســناریوی را نخواهنــد داد. رســانه های دولتی چین 
می گویند در این مراســم ۷۰ هزار نفر حضور داشتند. 
بــا وجود اینکه حزب کمونیســت چین بــا مخالفت 
عمده داخلی مواجه نیست، اما مشروعیت این حزب 
به دلیــل اقداماتی چون جنگ طبقاتی خشــونت آمیز 
و بیگانه ســتیزی۱۹۶۶ تــا ۱۹۷۷ انقــلاب فرهنگی و 
ســرکوب خونین جنبش دموکراسی خواهی از جمله 
در میدان تیان آن من در ســال ۱۹۸۹ با چالش جدی 
روبه رو اســت. همچنین حکومت چین به شــکنجه، 
تجاوز جنسی، بازداشــت های خودسرانه و نگهداری 
بیش از یک میلیون اویغور ترک مســلمان در کمپ ها 

در استان در ایالت سین کیانگ متهم شده است.

بحران افغانستان و تشدید 
نگرانی های تاجیکستان

ابراهیم رضایی راد، کارشــناس مســائل آسیای  �
مرکــزی و قفقــاز: در روزهای اخیر شــاهد درگیری 
داخلی و خشــونت آمیز در افغانستان میان نیروهای 
دولتی و گروه طالبان بودیم. در این میان تاجیکســتان 
نیز به دلیل همســایگی با این کشــور تحــولات را به 
دقت رصد می کنــد. در روزهای اخیــر بیش از ۱۳۰ 
نفر از نیروهای نظامی افغانســتان از دست نیروهای 
طالبان گریخته و به سمت مرزهای تاجیکستان فرار 
کردنــد. کمیته ملی امنیت ملی تاجیکســتان که به 
GKNB معروف اســت، می گوید کــه طالبان تلاش 
می کند از طریــق تمرکز بر مرز «شــیرخان بندر» به 
نواحی مرزی نفوذ و تسلط پیدا کنند. بر اساس همین 
اطلاعات بود که نیروهای نظامی افغانستان از ترس 
طالبان به ســمت مرزهای تاجیکســتان پناه بردند. 
مقامات تاجیک نیز عنوان کرده اند که بر اساس حسن 
هم جــواری و همســایگی، پناهندگی ایــن نیروهای 
نظامی را پذیرفته است. درواقع مرز «شیرخان بندر» 
یکی از مناطق چندگانه مرزی میان دو کشور است که 
به کنترل افغانســتان درآمده است. همچنین از سایر 
مناطــق دیگر می توان به ولایت تخار یا ولایت قندوز 
اشاره کرد که دارای مرز مشترک با تاجیکستان هستند 

و در حال حاضر تحت کنترل طالبان هستند.
پیشــروی های طالبــان به حدی بوده اســت که 
دبورا لیونز، نماینده ویژه سازمان ملل هم از وضعیت 
افغانســتان ابراز نگرانــی کرده اســت؛ بنابراین، این 
پیشروی ها را می توان در مقابل خروج نیروهای ایالات 
متحده از افغانســتان دید. پــس از روی کار آمدن جو 
بایدن، رئیس جمهوری ایالات متحده، او دســتور داد 
نیروهای نظامی این کشــور تا ۱۱ سپتامبر از این کشور 
خارج شوند. از ســوی دیگر، گزارش اخیر وب سایت 
خبــری طلوع نیــوز حکایت از این موضــوع دارد که 
مردم نقاط شمالی کشور افغانستان در کنار نیروهای 
نظامی این کشور مسلح شده اند و با نیروهای طالبان 
می جنگنــد که آن را می توان به نوعــی اعلان انزجار 
مردم افغانستان از طالبان تلقی کرد. علاوه بر نگرانی 
مقامات دولتی، رئیس منطقه خودمختار بدخشــان 
تاجیکستان در جلسه ای با ســران نظامی اعلام کرد 
که برای جلوگیری از ورود طالبان، استحکامات مرزی 
باید تقویت شود. در واقع بحران افغانستان و شرایط 
نابسامان این کشور بیش از پیش تاجیکستان را متوجه 
مواضــع دفاعی و مشــکلات و ضعف های احتمالی 

خود در مرز با افغانستان کرده است.
باید گفت که بحران پناهندگی افغانســتان بسیار 
فراتــر از ورود چند صــد نیروی نظامی اســت و در 
صورت افزایش خشونت ها در افغانستان، تاجیکستان 
باید آماده پذیرش حدود ۱۰ هزار پناه جو باشــد که به 
خوراک، پوشــاک و ســوخت نیاز دارند. این در حالی 
اســت که بر اســاس اخبار میدانی ایالت بدخشــان 
به دست طالبان ســقوط کرده که زنگ خطری جدی 
برای این منطقه خودمختار اســت. وجود ۱۳۴۴ هزار 
کیلومتر مرز مشــترک با افغانستان، تاجیکستان را به 
بزرگ ترین همســایه افغانســتان در میان کشورهای 

سابق اتحاد جماهیر شوروی تبدیل کرده است.
همچنیــن به تازگــی جلســه ای بــا محوریت 
موضوع افغانســتان از ســوی ســازمان همکاری 
شانگهای (SCO) در شــهر دوشنبه و به میزبانی 
تاجیکستان برگزار شــد. در میان کشورهای عضو 
این ســازمان، روسیه به دلیل همکاری های نزدیک 
بــا تاجیکســتان در زمینه نظامی ایــن موضوع را 
با حساســیت خاص دنبال می کند و نشــانه آن را 
می توان در اظهارنظرهای ســران روســیه مبنی بر 
جایگاه تاجیکســتان دید که آن را به عنوان یکی از 

متحدان مهم کرملین معرفی می کنند.
به طور کلــی می تــوان گفــت کــه در صــورت 
گسترده شــدن بحران افغانســتان و تصرف مناطق 
بیشتر توســط طالبان و در کنار آن، خروج نیروهای 
شــاهد  افغانســتان،  از  متحــده  ایــالات  نظامــی 
به اوج رسیدن این بحران خواهیم بود و تاجیکستان 
نیز با دارابودن بیشــترین مرز مشــترک با این کشور، 
در نوک پیــکان تهدیدات مرزی با افغانســتان قرار 
می گیــرد و ســعی می کنــد از طریــق راهکارهای 
دیپلماتیــک و همچنین با تقویــت نیروهای نظامی 

خود از مخاطرات احتمالی جلوگیری کند.
بنیادگرایی اســلامی  تاریخی  پایــگاه  علاوه بر این 
یعنــی «دره فرغانه» نیز در این منطقه قرار دارد و در 
صورت ناامنی، امکان بروز حملات تروریســتی مانند 
۱۱ ســپتامبر بیش از پیــش تقویت می شــود. ذکر این 
نکته نیز مهم است که کشورهایی مثل ایران، روسیه 
و چین نیز تحولات افغانســتان را با دقت تحت نظر 
دارند؛ چرا که در صورت کنترل نشــدن بحران، منافع 
آنها نیز تحت الشعاع قرار می گیرد. طبیعی است که 
ایران تمایلی ندارد کــه درگیری و ناامنی به مرزهای 
شرقی اش برسد. آن هم در شرایطی که امروزه شاهد 
درگیری هــا در قره بــاغ هم هســتیم که خواســته یا 
ناخواسته قسمتی از توجه امنیتی ایران را به خودش 
معطــوف می کند و باعث بروز مشــکلات امنیتی در 

مرزهای ایران می شود.
در آن سو، روســیه نیز ناامنی و درگیری در آسیای 
مرکــزی و کشــورهای نزدیــک به خــود مخصوصا 
تاجیکســتان را که به عنوان حیاط خلوت این کشــور 
محســوب می شــود، بر نمی تابد. شایســته است که 
کشورهایی مثل ایران، پاکستان و خصوصا تاجیکستان 
که دارای مرزهای مشترک با افغانستان هستند، تلاش 
کنند تا از طریق دیپلماسی این موضوع را حل وفصل 
کننــد؛ زیرا رویکــرد دیپلماتیک بســیار کم هزینه تر از 

گزینه های دیگر مانند گزینه نظامی است. 
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در آستانه خروج نظامیان آمریکایی از افغانستان و در 
شرایطی که طالبان بخش عمده ای از این کشور را دوباره 
تحت کنترل خود گرفته است، پایگاه «بگرام»، مهم ترین 
پایگاه نظامی این کشور، ازسوی نظامیان آمریکایی تخلیه 

و به نیروهای نظامی افغانستان تحویل داده شد.
از ســال ۲۰۰۱ و حمله آمریکا به افغانستان با هدف 
ســرنگونی طالبان، ایــن پایگاه هوایــی مهم ترین مرکز 
نظامی آمریکا در افغانستان برای جنگ با شبه نظامیان 
طالبــان و القاعده به شــمار می رفــت. در حال حاضر، 
نظامیــان ترکیــه در این پایگاه مســتقر هســتند و قرار 
اســت پس از خروج آمریکایی ها از بگرام، ترکیه کنترل 
این پایگاه را که در ۵۰  کیلومتری شــمال کابل، پایتخت 

افغانستان، قرار دارد، در دست بگیرد.
تخلیــه پایــگاه هوایی بگــرام که ایــالات متحده 
آن را در دهه ۱۹۵۰ و برای مقابله با شــوروی ســابق 
احداث کرد، روشــن ترین نشانه از خروج آخرین نفرات 
نیروهای آمریکایی مســتقر در افغانستان ماه ها قبل از 
موعد ۱۱ ســپتامبر ۲۰۲۱ اســت؛ تاریخی که جو بایدن، 
رئیس جمهــوری آمریکا، برای خروج تمــام نیروهای 
آمریکایــی از افغانســتان در نظــر گرفتــه اســت. در 
هفته گذشــته تعداد زیادی از نیروهــای ناتو نیز خاک 

افغانستان را ترک کردند.
«نیشانک موتوانی»، کارشــناس مسائل افغانستان، 
به خبرگزاری فرانسه گفت: «خروج نیروهای خارجی از 
بگرام، نماد این واقعیت اســت که افغانستان تنهاست، 
رها شده و مجبور به دفاع از خود در برابر هجوم طالبان 
اســت. هنگام بازگشــت، آمریکایی ها و دیگر نیروهای 
خارجــی متوجه می شــوند که آنچه برای ســاختنش 
به ســختی جنگیده اند، به خاکســتر تبدیل می شود؛ زیرا 
متوجه می شــوند زنان و مردان افغان کــه همراه آنها 
جنگیده انــد، در حال از دســت دادن همه چیــز در برابر 

هجوم مجدد طالبان هستند».

با وجود تخلیه پایگاه بگــرام، پنتاگون اعلام کرده 
حــدود ۶۰۰ نظامــی آمریکایی را در افغانســتان نگه 
می دارد تا از سفارت این کشور در کابل محافظت کنند. 
با وجود تعیین تاریخ ۱۱ سپتامبر به عنوان زمان نهایی 
خروج نظامیــان آمریکایی از افغانســتان، پنتاگون با 
اشاره به نگرانی های امنیتی اخیر و قدرت گرفتن مجدد 
طالبــان در افغانســتان، از اعلام زمــان دقیق خروج 
آخرین ســرباز آمریکایی از خاک افغانستان خودداری 
کرده اســت؛ اما هم زمان دربــاره حفاظت از فرودگاه 
بین المللی کابل در حال مذاکره است. نیروهای ترکیه 
و آمریکا در حال حاضر از فرودگاه محافظت می کنند.

ارتش آمریکا از ابتدای ماه می روند خروج نیروها 
را آغــاز کرده و تعدادی از پایگاه هــای نظامی را نیز 
به نیروهای دولتی افغانستان تحویل داده است. جو 
بایدن اخیرا در دیدار با اشــرف غنی، رئیس  جمهور و 

عبداالله عبداالله، رئیس شــورای عالی مصالحه ملی 
افغانستان، در کاخ سفید تأکید کرد پس از اتمام روند 
خروج نیروهای نظامی آمریکا، دولت واشــنگتن به 
همکاری با کابل در زمینه های مختلف ادامه خواهد 
داد. بااین حــال، خروج نیروهــای نظامی خارجی از 
افغانســتان در زمانی رخ می دهد کــه گروه طالبان 
حمــلات تهاجمی خود را در چنــد جبهه مهم آغاز 
کرده و اکنون گفته می شــود بیش از ۸۰ ولســؤالی 
مهم از مجموع ۴۲۱ ولسؤالی افغانستان را در اختیار 

دارد. 
هم زمــان ژنرال «آســتین میلــر»، عالی ترین مقام 
نظامی آمریکا در افغانستان، از تصرف سریع بسیاری 
از مناطق افغانستان به دست گروه طالبان ابراز نگرانی 
کرده و درباره بروز جنگ داخلی در این کشــور هشدار 

داده است.

ســه رئیس جمهوری آمریکا پــس از آغاز جنگ 
افغانســتان در ســال ۲۰۰۱، بــه پایگاه بگرام ســفر 
کرده اند. جورج بوش در ماه دســامبر سال ۲۰۰۸ در 
سفر غیرمنتظره اش از پایگاه بگرام بازدید کرد. باراک 
اوباما، رئیس جمهور پیشــین آمریــکا نیز چند بار به 
بگرام سفر کرد و دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق 
آمریکا، در جریان تنها سفرش به افغانستان در جمع 

نظامیان کشورش در این پایگاه سخنرانی کرد.
مســئولیت زندان بگرام که در آن بیشــتر زندانیان 
طالبــان نگهداری می شــوند، پیش از ایــن به دولت 
افغانستان ســپرده شده اســت. هم زمان، «عتیق االله 
امرخیل»، افسر بازنشسته نیروهای هوایی افغانستان 
که در گذشته فرماندهی نیروی هوایی این کشور را بر 
عهده داشــت، پایگاه بگرام را منطقه استراتژیکی در 
جنگ با طالبان می داند. «موقعیت استراتژیک پایگاه 
هوایی بگرام برای افغانســتان بسیار با ارزش است. از 
همین پایگاه بگرام می توان شــمال، شــرق و جنوب 
شــرق تحت پوشش باشد. پایگاه بگرام ۶۰ سال پیش 
در زمان ســلطنت ظاهرشاه ساخته شــده بود، ولی 
اکنون پنج برابر نســبت به گذشته گسترش یافته و با 

امکانات مدرن تجهیز شده است».
جو بایدن و ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو، در دیدار 
اخیر خود تأکید کرده اند نیروهای خود را تا ۱۱ سپتامبر 
۲۰۲۱ از افغانستان خارج می کنند. مقامات آمریکایی 
گفته اند ممکن اســت خروج نیروهــای آنان پیش از 
زمان تعیین شــده انجام شــود. پیــش از این، چندین 
پایگاه دیگر نیروهای خارجــی در ولایت های قندهار، 
هلمنــد، بلخ، کابل و شــماری از ولایت های دیگر به 
نظامیان افغان سپرده شده است. «حمداالله محب»، 
مشاور امنیت ملی افغانستان، اخیرا گفته بود نیروهای 
خارجی به ارزش یک میلیارد دلار تجهیزاتشــان را در 

اختیار نیروهای افغانستان می گذارند.

نخســت وزیر عراق که در اروپا به سر می برد، در دیدار 
با ینس اســتولتنبرگ، دبیرکل ناتو، در بروکســل پایتخت 
بلژیک، بر اهمیت توســعه روابط میــان بغداد و پیمان 
ناتو به نفع مردم این کشور و ثبات منطقه و جهان تأکید 
کرد. مصطفی الکاظمی در این دیدار خواهان دو رکردن 
عراق از نزاع ها در منطقه شــد و گفت که کشورش نباید 
به عنوان پایگاهی برای حمله به کشــورهای همســایه 
خود، تبدیل شــود. نخســت وزیر عراق همچنین بر لزوم 
همکاری کشورش با ناتو برای تقویت توانایی های ارتش 
و نهادهای امنیتی عراق در جنبه های مختلف به ویژه در 
زمینه آماده سازی برای تأمین امنیت انتخابات زودهنگام 
پیش رو و همچنین افزایش توانایی نیروهای این کشور در 

برابر حملات تروریستی تأکید کرد.
دبیرکل ناتو نیز ضمن اســتقبال از الکاظمی و هیئت 
همــراه او، نقش و تلاش هــای بزرگش را بــا توجه به 
چالش های بزرگی که عراق، منطقه و جهان با آن روبه رو 

است، تحسین کرد.
استولتنبرگ همچنین پیشرفت دولت عراق در زمینه 
مقابله با داعش و دیگر گروه های تروریستی، بازگرداندن 
اعتبــار این کشــور و تثبیــت حاکمیت قانــون را تبریک 
گفت و بر ادامه حمایت کشــورهای عضــو ناتو از عراق 
تأکید کرد. دبیرکل ناتــو تأکید کرد که مأموریت نیروهای 
پیمان آتلانتیک شمالی در عراق غیر جنگی است و جنبه 

آموزشی و استشاری دارد.

دیدار نخست وزیر عراق با دبیر کل ناتو
گسترش همکارى بغداد- ناتو

نظامیان آمریکایی مهم ترین پایگاه نظامی در افغانستان را تخلیه کردند

گام آخر خروج

دونالــد رامســفلد، وزیر دفــاع ســابق آمریکا که 
جنگ این کشــور در افغانســتان و عراق را در دوران 
ریاســت جمهوری جــورج بــوش رهبری کــرد، در 
۸۸ سالگی درگذشت. رامســفلد تنها فردی است که 
دو بار در دو دولت ســمت وزیر دفــاع ایالات متحده 
را بر عهده داشــته است. دونالد رامســفلد ابتدا بین 
سال های ۱۹۷۵–۱۹۷۷ وزیر دفاع بود که از او به عنوان 
جوان ترین وزیر دفاع آمریکا یاد شده است. او همچنین 
برای بار دوم بین ســال های ۲۰۰۱ تــا ۲۰۰۶ در کابینه 

جورج بوش عهده دار سمت وزارت دفاع آمریکا شد.
رامسفلد در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۹۸۸ 
نیز به عنوان یکــی از نامزدهای حزب جمهوری خواه 
در دور مقدماتــی بــود. او در کارنامه سیاســی خود 
ســابقه حضور در پســت هایی مانند رئیس  دفتر کاخ 
ســفید، ســفیر آمریکا و نمایندگی چند دوره مجلس 
نماینــدگان آمریکا را داشــت. با وجود همه ســوابق 
دونالــد رامســفلد، از نقــش او در جنــگ عــراق و 

میراثش  مهم ترین  به عنوان  افغانســتان 
یــاد می شــود. حمله نظامــی آمریکا به 
افغانستان و ســرنگونی حکومت طالبان 
زیر نظر دونالد رامســفلد انجام شــد. در 
این برهه زمانی، رامســفلد در شبکه های 
آمریکا حاضر می شد  تلویزیونی مختلف 
و توضیحاتی درباره حمله به افغانستان 
ارائه می کرد. او در این دوره به یک ستاره 

تلویزیونی تبدیل شــده بود و بــه خاطر صحبت های 
صریح و ســبک ســازش ناپذیرش مورد تحسین قرار 
می گرفــت. آمریکا تحــت هدایت رامســفلد در ماه 
مارس ۲۰۰۳ به عراق حملــه کرد و حکومت صدام 
خیلی سریع سقوط کرد؛ اما آمریکا و نیروهای ائتلاف 
بین المللی با موج گسترده اقدامات شورشیان مسلح 
مواجه شــدند. بسیاری از دونالد رامسفلد انتقاد کرده 

بودند که ارزیابی های او در خصوص جنگ 
عراق نادرســت بود. دونالد رامســفلد در 
ســال ۲۰۰۴ و به دنبال افشای سوءرفتار در 
زندان ابوغریب، دو بار استعفای خود را به 
رئیس جمهوری آمریکا ارائه کرده بود که 
مورد موافقت بوش قرار نگرفت. در سال 
۲۰۰۶ به دنبــال قدرت گرفتن دموکرات ها 
در کنگــره و تقویت فضــای ضد جنگ در 
آمریکا، در نهایت بوش با کناره گیری دونالد رامسفلد 
موافقت کرد. از یک ســو از رامسفلد به عنوان معمار 
جنگ آمریکا علیه طالبان و تروریسم در افغانستان و 
رژیم صدام حسین در عراق یاد می شود که فرماندهی 
لشکرکشی آمریکا در جنگ علیه تروریسم و سرنگونی 
صدام حسین را بر عهده داشت و از سوی دیگر برخی 

رامسفلد را به جنایت جنگی متهم می کنند.

رامسفلد جنگ افغانســتان را در بدترین حالت به 
رابرت گیتس که در سال ۲۰۰۶ جایگزینش شد، تحویل 
داد؛ جنگ ناتمامی که با وجود خروج کامل نیروهای 
آمریکایی تا چند هفته دیگر، همچنان ادامه دارد. بنا 
بر آمار وزارت دفاع آمریکا، بیش از دوهزارو ۴۰۰ سرباز 
آمریکایی در افغانستان کشته شده اند. آمریکا همچنین 
۸۸ میلیارد دلار در بخش امنیتی، ۳۶ میلیارد دلار در 
بخش غیرنظامــی از جمله ۷۸۷ میلیــون دلار برای 
کمــک به دختران و زنان و حــدود چهار میلیارد دلار 
دیگر کمک هــای مردمی به افغانســتان انجام داده 
اســت که مجموع میزان کمک این کشور به کابل به 
۱۲۸ میلیارد دلار می رســد. این مبلغ افزون بر هزینه 
جنگ و حضور ۲۰ ساله آمریکا در افغانستان است که 
به چند صد میلیارد دلار می رسد. بر اساس گزارش سال 
۲۰۲۰ وزارت دفاع آمریکا، جنگ و فعالیت های مربوط 
به نبرد آمریکا در افغانستان ۸۱۵.۷ میلیارد دلار هزینه 

داشته است.

رامسفلد، دشمن تروریسم یا جنایتکار جنگی
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کارت خودرو  پژو  ۲۰۶  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره 
پلاک ایران ۹۹ _ ۹۵۴ ج ۸۲ و شماره موتور ۱۴۱۸۹۰۲۸۳۸۹ 

 و شماره شاسی NAAP03ED3AJ131697 به نام 
 جو آبادی  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
سه برگ سند کمپانی موتور بنلی  TNT25 رنگ سفید 

مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ۶۴۲۹۵/۱۳۲ و شماره 
موتور ۲۳۲۵۰۷۹۲ و شماره تنه ۹۵۰۰۲۶۱  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت شناسایی اینجانب  متعلق 
به شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران 

 هما به شماره کارمندی ۵۴۷۴۰ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

برگ سبز خودرو  تیبا  ۲  رنگ سفید روغنی مدل 
۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۸۶ _ ۱۷۷ د ۱۷  و 

شماره موتور M15/9151412 و شماره شاسی 
NAS821100M1303431 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی  خودرو پژو ۲۰۶ آریان رنگ مشکی 
 متالیک مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۳۰ _ ۸۳۶ ل ۹۸ 

 و شماره موتور ۱۳۸۹۰۰۰۰۳۰۹ و شماره شاسی
 NAAP61ME6BJ413703 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز  کامیون  تانکر آب  بنز  تیپ ال پی ۳۶/۶۰۸ 
 رنگ سبز روغنی مدل ۱۳۶۳ به شماره پلاک

 ایران ۲۲ _ ۶۴۷ ع ۴۸ و شماره موتور ۱۰۰۸۵۲۷۸ 
و شماره شاسی ۵۵۰۶۲۵۸۵ به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند 
ابوالقاسم به شماره شناسنامه ۰۰۱۲۶۲۶۴۶۵ صادره از تهران در 

مقطع کاردانی رشته نقشه کشی معماری صادره از واحد دانشگاهی 
تهران غرب  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد .  از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
غرب به نشانی تهران پاسداران نیستان نهم ارسال نماید.

کارت خودرو  پژو  ۴۰۵  جی ال ایکس آی رنگ 
 خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک

 ۷۷ ایران  ۶۱۶ ط  ۲۵  و شماره موتور ۱۲۴۸۴۱۷۳۹۷۹ 
و شماره شاسی ۱۴۲۶۴۷۵۳ به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک تحصیلی اینجانب  فرزند حسن جان به شماره 

شناسنامه ۱۲۶۹۳ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حسابداری 
صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره سریال ۱۴۷۶۸۷۰ مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر، 

میدان نماز، خیابان شهید صیاد شیرازی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
اسلامشهر ارسال نماید.

بدینوسیله به اطلاع می رساند، قرارداد تبعه خارجی به نام 
 AB9336074 به شماره گذرنامه 

و شماره پروانه کار  ۷۲۵۰/۰۰۷/۱ از تاریخ: ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ با 
شرکت روان ارتباط عصر به اتمام رسیده و نامبرده بدون 

اطلاع شرکت و به همراه پروانه کار از کشور خارج شده است.

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی برابر رای شماره ۸۰۰۵۷۸۳  برابر کلاسه ۹۹/۲۴۷۱ تعیین 
و تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تنکابن تصرفات 
مالکانه بلامعارض مالکیت متقاضی امیرحسین نوابی به کدملی 
۰۰۵۹۴۷۲۱۱۱ صادره از تهران فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۹۶ مترمربع دارای پلاک 
۴۰۳ فرعی از  پلاک ۳۰ اصلی بخش ۲ واقع در قریه رودگر محله 
خریداری شده از مالک رسمی لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود تــا در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض برثبت خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف ۱۱۴۹۶۰۹
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۰/۳/۲۹ تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۰/۴/۱۲
هادی ملاحسینی سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن
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